
 
 

UCHWAŁA NR 1451/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) 
oraz w związku z § 18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., 
uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/186/25 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVI/197/2025 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r., uchwałą Nr XVII/213/2025 Sejmiku Województwa 
Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. oraz uchwałą Nr XVIII/221/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 23 września 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 
Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6530 – Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu 
województwa o kwotę 1.200.000 zł, z tego: 

1) w zadaniu pn.: „Doposażenie Pracowni Diagnostyki Histopatologicznej i Cytologicznej Szpitala 
Wojewódzkiego w Sieradzu” o kwotę 480.000 zł, 

2) w zadaniu pn.: „Doposażenie Oddziału Rehabilitacji Dziecięcej w Rafałówce” o kwotę 96.000 zł, 

3) w zadaniu pn.: „Dostawa aparatu USG dla Oddziału Neurologicznego z Oddziałem Udarowym Szpitala 
Wojewódzkiego w Sieradzu” o kwotę 224.000 zł, 

4) w zadaniu pn.: „Dostawa ambulansu transportowego z wyposażeniem dla Szpitala Wojewódzkiego 
w Sieradzu” o kwotę 400.000 zł. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.389.2025 z dnia 29 września 2025 r. 

3. Powyższa dotacja celowa, pochodząca z rezerwy Wojewody Łódzkiego, przeznaczona jest na 
dofinansowanie czterech zadań własnych, z tego: 

1) „Doposażenie Pracowni Diagnostyki Histopatologicznej i Cytologicznej Szpitala Wojewódzkiego 
w Sieradzu” 480.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 9906



2) „Doposażenie Oddziału Rehabilitacji Dziecięcej w Rafałówce” 96.000 zł, 

3) „Dostawa aparatu USG dla Oddziału Neurologicznego z Oddziałem Udarowym Szpitala Wojewódzkiego 
w Sieradzu” 224.000 zł, 

4) „Dostawa ambulansu transportowego z wyposażeniem dla Szpitala Wojewódzkiego w Sieradzu” 
400.000 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – 
Działalność ośrodków adopcyjnych, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa o kwotę 581.027 zł, z tego: 

1) w zadaniu pn.: „Środki na zlecenie i prowadzenie niepublicznych ośrodków adopcyjnych” o kwotę 
202.127 zł, 

2) w zadaniu pn.: „Środki na organizację i prowadzenie Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego” o kwotę 
378.900 zł. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów i Gospodarki Nr 
MF/FS4.4143.3.321.2025.MF.3985 z dnia 11 września 2025 r. 

3. Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla samorządu województwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 58), przeznaczone jest na organizowanie 
i prowadzenie przez marszałka województwa ośrodków adopcyjnych, w tym na zadania tych ośrodków, 
o których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.781.027 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 1.713.193 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

 Artur Bagieński – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9906



Załącznik nr 1 do uchwały nr 1451/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 października 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 3 590 650 1 809 623 
ZADANIA WŁASNE 3 009 623 1 809 623 
DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 1 200 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 200 000 0 
 85111  Szpitale ogólne 1 200 000 0 

  
Doposażenie Pracowni Diagnostyki 
Histopatologicznej i Cytologicznej Szpitala 
Wojewódzkiego w Sieradzu 

480 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

480 000 0 

Razem  480 000 0 

  
Doposażenie Oddziału Rehabilitacji Dziecięcej 
w Rafałówce (Szpital Wojewódzki im. Prymasa 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu) 

96 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

96 000 0 

Razem  96 000 0 

  
Dostawa aparatu USG dla Oddziału 
Neurologicznego z Oddziałem Udarowym Szpitala 
Wojewódzkiego w Sieradzu 

224 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

224 000 0 

Razem  224 000 0 

  
Dostawa ambulansu transportowego 
z wyposażeniem dla Szpitala Wojewódzkiego 
w Sieradzu 

400 000 0 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

400 000 0 

Razem  400 000 0 
KANCELARIA SEJMIKU 34 000 34 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9906



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 000 34 000 
 75017  Samorządowe sejmiki województw 34 000 34 000 

  Sejmik Województwa Łódzkiego 30 000 30 000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 30 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 0 

Razem  30 000 30 000 

  Obsługa Sejmiku i organów konsultacyjnych, 
doradczych oraz opiniodawczych 4 000 4 000 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 4 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000 0 

Razem  4 000 4 000 
DEPARTAMENT EDUKACJI 1 700 073 1 700 073 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 410 566 
 80195  Pozostała działalność 0 410 566 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" - wydatki 
niekwalifikowalne 

0 410 566 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 102 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 399 464 

Razem  0 410 566 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 0 38 253 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 0 38 253 

   „Młodzi zawodowcy - program stypendialny 
Województwa Łódzkiego” - wkład własny 0 38 253 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 25 507 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 779 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 419 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 932 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 365 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 744 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 507 

Razem  0 38 253 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego 
w Piotrkowie Trybunalskim 0 6 324 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 6 324 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 0 6 324 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9906



  

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego Województwa 
Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim wraz z 
zastosowaniem odnawialnych źródeł energii i 
dostosowaniem do potrzeb osób 
niepełnosprawnych" - wkład własny 

0 6 324 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 667 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 458 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 38 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 121 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 30 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 010 
Razem  0 6 324 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 
Trybunalskim 153 420 203 118 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 153 420 203 118 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 3 500 3 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 500 3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 2 500 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0 500 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 500 

Razem  3 500 3 500 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 243 7 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 243 7 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 500 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 200 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 043 0 
Razem  9 243 7 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 1 557 3 800 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 557 3 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 800 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  1 420 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 137 0 

Razem  1 557 3 800 
 80195  Pozostała działalność 139 120 188 818 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9906



  
Realizacja zadania pn.: "Książka i biblioteka – 
wspieranie zdrowia" w ramach budżetu 
obywatelskiego na 2025 rok 

2 000 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 156 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 844 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 0 
Razem  2 000 2 000 

  
Realizacja zadania pn.: "Lektura – zdrowie – 
biblioteka" w ramach budżetu obywatelskiego na 
2025 rok 

1 160 1 160 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 160 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 160 0 
Razem  1 160 1 160 

  Realizacja zadania pn.: "Biblioteczne kuracje…" 
w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 960 960 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 960 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 960 0 
Razem  960 960 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" 

135 000 135 000 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 135 000 0 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 680 
  4227 Zakup środków żywności 0 1 000 
  4307 Zakup usług pozostałych 0 118 320 

Razem  135 000 135 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" - wydatki 
niekwalifikowalne 

0 49 698 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 606 
  4220 Zakup środków żywności 0 230 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 45 862 

Razem  0 49 698 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 207 510 27 000 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 207 510 27 000 

 80116  Szkoły policealne 150 22 000 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 150 22 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 20 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 2 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 150 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9906



Razem  150 22 000 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 860 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 79 860 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 600 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 500 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 760 0 
Razem  79 860 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 127 300 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 127 300 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 400 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 900 0 
Razem  127 300 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 200 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 200 5 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  200 0 

Razem  200 5 000 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 205 015 122 501 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 205 015 122 501 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 54 339 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 54 339 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 439 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 900 0 

Razem  54 339 0 
 80195  Pozostała działalność 150 676 122 501 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" 

122 501 122 501 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 122 501 
  4307 Zakup usług pozostałych 122 501 0 

Razem  122 501 122 501 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" - wydatki 
niekwalifikowalne 

28 175 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 175 0 
Razem  28 175 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9906



Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 91 464 94 454 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 91 464 94 454 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 17 950 17 950 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 950 17 950 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 15 000 

  4260 Zakup energii 16 900 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0 2 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 450 
Razem  17 950 17 950 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 4 600 4 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 600 4 600 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 4 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 600 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 600 0 
Razem  4 600 4 600 

 80195  Pozostała działalność 68 914 71 904 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" 

59 300 59 300 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 000 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 500 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500 0 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800 0 
  4227 Zakup środków żywności 0 2 900 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000 0 
  4307 Zakup usług pozostałych 0 51 900 

Razem  59 300 59 300 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" - wydatki 
niekwalifikowalne 

9 614 12 604 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644 0 
  4220 Zakup środków żywności 0 667 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 970 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 937 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9906



Razem  9 614 12 604 
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 
Województwa Łódzkiego w Łodzi 275 971 420 453 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 237 214 419 949 
 80116  Szkoły policealne 0 23 305 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 23 305 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 625 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 41 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 254 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 20 385 
Razem  0 23 305 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 145 675 994 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 145 675 994 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 503 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 612 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  5 657 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 0 506 

  4260 Zakup energii 21 295 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 136 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 972 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 500 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 488 

Razem  145 675 994 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 13 660 316 267 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 660 316 267 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 26 985 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 8 722 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 9 000 

  4260 Zakup energii 4 660 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 25 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 271 535 
Razem  13 660 316 267 

 80154  Branżowe centra umiejętności 28 679 30 183 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9906



  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum 
Umiejętności (BCU) w Zespole Szkół i Placówek 
Oświatowych Nowoczesnych Technologii 
Województwa Łódzkiego w Łodzi w dziedzinie 
realizacji nagrań i nagłośnień" 

23 316 23 316 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 167 

  4307 Zakup usług pozostałych 23 316 0 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 4 149 

Razem  23 316 23 316 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum 
Umiejętności (BCU) w Zespole Szkół i Placówek 
Oświatowych Nowoczesnych Technologii 
Województwa Łódzkiego w Łodzi w dziedzinie 
realizacji nagrań i nagłośnień" - wydatki 
niekwalifikowalne 

5 363 6 867 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 409 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 363 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 2 458 

Razem  5 363 6 867 
 80195  Pozostała działalność 49 200 49 200 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" 

40 000 40 000 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000 0 
  4307 Zakup usług pozostałych 0 40 000 

Razem  40 000 40 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" - wydatki 
niekwalifikowalne 

9 200 9 200 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 200 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 9 200 

Razem  9 200 9 200 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 38 757 504 

 85410  Internaty i bursy szkolne 38 757 504 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 38 757 504 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 308 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  2 816 0 

  4260 Zakup energii 22 896 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 737 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9906



telekomunikacyjnych 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 504 

Razem  38 757 504 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 184 637 192 860 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 184 637 192 860 
 80116  Szkoły policealne 0 33 640 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 33 640 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 2 640 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 29 000 
Razem  0 33 640 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 128 100 107 900 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 128 100 107 900 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 2 900 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 17 000 0 

  4260 Zakup energii 56 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 100 000 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 600 0 

Razem  128 100 107 900 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 337 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 51 337 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 337 0 
Razem  51 337 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0 34 620 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 34 620 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 620 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 32 000 
Razem  0 34 620 

 80195  Pozostała działalność 5 200 16 700 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" 

5 200 5 200 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 322 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9906



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 780 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 098 
Razem  5 200 5 200 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" - wydatki 
niekwalifikowalne 

0 11 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 500 
Razem  0 11 500 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Techniki Dentystycznej 
Województwa Łódzkiego w Łodzi 0 69 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 69 000 
 80154  Branżowe centra umiejętności 0 69 000 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 
funkcjonowania Branżowego Centrum 
Umiejętności w dziedzinie techniki dentystycznej" 
- wydatki niekwalifikowalne 

0 69 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 23 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 23 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 23 000 
Razem  0 69 000 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 146 418 19 526 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 146 418 19 526 

 80116  Szkoły policealne 76 432 1 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 76 432 1 600 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 1 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 973 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  2 031 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 370 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 225 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 833 0 
Razem  76 432 1 600 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 67 396 9 950 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 67 396 9 950 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 215 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 436 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 515 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 9 950 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9906



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 230 0 

Razem  67 396 9 950 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 590 7 976 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 590 7 976 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 7 976 
Razem  2 590 7 976 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 291 216 27 124 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 264 992 900 

 80116  Szkoły policealne 96 548 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 96 548 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 210 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 326 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  752 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 260 0 
Razem  96 548 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 167 944 400 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 167 944 400 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 544 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 0 
Razem  167 944 400 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 500 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 500 500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 0 
Razem  500 500 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 26 224 26 224 

 85410  Internaty i bursy szkolne 26 224 26 224 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 26 224 26 224 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 26 224 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  220 0 

  4260 Zakup energii 26 004 0 
Razem  26 224 26 224 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 
Tomaszowie Mazowieckim 80 722 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 80 722 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9906



 80116  Szkoły policealne 34 726 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 34 726 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 902 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  1 357 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 467 0 
Razem  34 726 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 38 560 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 38 560 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 700 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300 0 

  4260 Zakup energii 2 460 0 
Razem  38 560 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 7 436 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 436 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 936 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  500 0 

Razem  7 436 0 
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej 
Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 63 700 68 894 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 700 68 894 
 80118  Branżowe szkoły II stopnia 0 8 540 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 8 540 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 8 540 

Razem  0 8 540 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 48 200 3 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 48 200 3 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  200 0 

  4260 Zakup energii 3 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 200 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 6 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9906



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 

Razem  48 200 3 000 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 15 500 52 160 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 500 52 160 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 10 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 500 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 42 160 
Razem  15 500 52 160 

 80195  Pozostała działalność 0 5 194 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 
koordynacji i monitorowania regionalnych działań 
na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 
uczenia się dorosłych" - wydatki 
niekwalifikowalne 

0 5 194 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 194 
Razem  0 5 194 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 
INFORMACYJNEGO 10 550 10 550 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 550 10 550 
 75018  Urzędy marszałkowskie 10 550 0 

  Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i 
sądowych 10 550 0 

  4580 Pozostałe odsetki 150 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 10 400 0 

Razem  10 550 0 
 75095  Pozostała działalność 0 10 550 

  Budowa Społeczeństwa Informacyjnego 0 10 550 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 550 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

Razem  0 10 550 
DEPARTAMENT KADR I MAJĄTKU 65 000 65 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 000 65 000 
 75018  Urzędy marszałkowskie 65 000 65 000 

  Wydatki związane z obsługą administracyjną i 
techniczną Urzędu Marszałkowskiego 65 000 65 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000 0 
  4220 Zakup środków żywności 0 30 000 
  4270 Zakup usług remontowych 0 5 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0 15 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 11 000 
  4430 Różne opłaty i składki 0 3 000 

Razem  65 000 65 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9906



ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI  581 027 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 202 127 0 
855   RODZINA 202 127 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 202 127 0 

  Zlecenie i prowadzenie niepublicznych ośrodków 
adopcyjnych 202 127 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

202 127 0 

Razem  202 127 0 
REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 378 900 0 

855   RODZINA 378 900 0 
 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 378 900 0 

  Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 
Adopcyjnego 378 900 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 600 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 792 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 755 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9 330 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 568 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000 0 
  4220 Zakup środków żywności 6 000 0 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000 0 
  4260 Zakup energii 1 500 0 
  4270 Zakup usług remontowych 111 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 111 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 0 
  4480 Podatek od nieruchomości 133 0 

Razem  378 900 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9906



Załącznik nr 2 do uchwały nr 1451/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 14 października 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 1 713 193 1 713 193 

ZADANIA WŁASNE 1 713 193 1 713 193 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 713 193 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 713 193 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 713 193 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 1 713 193 

  4810 Rezerwy 0 1 713 193 
Razem  0 1 713 193 

DEPARTAMENT EDUKACJI 1 713 193 0 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 97 663 0 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 663 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 97 663 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 97 663 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 663 0 
Razem  97 663 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 199 404 0 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 199 404 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 122 247 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 122 247 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 850 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 250 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500 0 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 3 647 0 

Razem  122 247 0 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 157 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 77 157 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 157 0 
Razem  77 157 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 166 691 0 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 166 691 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9906



 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 129 481 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 129 481 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 481 0 
Razem  129 481 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 37 210 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 37 210 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 260 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 950 0 

Razem  37 210 0 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 332 350 0 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 332 350 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 102 550 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 102 550 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 200 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 350 0 
Razem  102 550 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 203 000 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 203 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 700 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 500 0 
Razem  203 000 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 26 800 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 26 800 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 600 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 900 0 
Razem  26 800 0 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 
Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Sieradzu 

351 180 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 351 180 0 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 351 180 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 351 180 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 276 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 267 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 792 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9906



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 595 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 267 250 0 
Razem  351 180 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Techniki Dentystycznej Województwa 
Łódzkiego w Łodzi 231 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 231 000 0 
 80116  Szkoły policealne 91 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 91 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000 0 
Razem  91 000 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 140 000 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 140 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 
Razem  140 000 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 56 039 0 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 2 000 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 0 
Razem  2 000 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 54 039 0 
 85410  Internaty i bursy szkolne 54 039 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 54 039 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 749 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 290 0 
Razem  54 039 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 165 072 0 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 135 217 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 116 836 0 
  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 116 836 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 856 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 200 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 780 0 

  4260 Zakup energii 30 000 0 
Razem  116 836 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 18 381 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9906



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 18 381 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 089 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 425 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 867 0 
Razem  18 381 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 29 855 0 
 85410  Internaty i bursy szkolne 29 855 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 29 855 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 100 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 280 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 975 0 
Razem  29 855 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 
Mazowieckim 113 794 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 726 0 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 6 726 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 726 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 726 0 
Razem  6 726 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 107 068 0 
 85410  Internaty i bursy szkolne 107 068 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 107 068 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 586 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 83 482 0 
Razem  107 068 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9906


	UCHWAŁA NR 1451/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - WYDATKI
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2025-10-27T12:42:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




